SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NGÀNH Y TẾ

NĂM 2022
_________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23/TB-HĐXT            Kon Tum, ngày 21 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh tham gia thi trắc nghiệm xác định

kỹ năng sử dụng ngoại ngữ, tin học theo yêu cầu của vị trí việc làm

tại kỳ tuyển dụng viên chức ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm 2022
________

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức,

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Công văn số 5032/BYT-TCCB ngày 15 tháng 9 năm 2022 của Bộ

Y tế về việc hướng dẫn thực hiện một số nội dung Thông tư 03/2022/TT-BYT;

Căn cứ Công văn số Công văn số 1287/SNV-CCVC ngày 24 tháng 5 năm

2023 của Sở Nội vụ về việc trao đổi về công tác tuyển dụng viên chức năm 2023

Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-SYT ngày 21 tháng 3 năm 2023 của Giám đốc

Sở Y tế về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Y tế tỉnh Kon Tum

năm 2022;

Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm 2022 (sau

đây gọi tắt là Hội đồng xét tuyển) thông báo triệu tập thí sinh tham gia thi trắc

nghiệm xác định kỹ năng sử dụng ngoại ngữ, tin học theo yêu cầu của vị trí việc

làm tại kỳ tuyển dụng viên chức ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm 2022; cụ thể như

sau:

1. Thời gian tổ chức thi: Buổi sáng, ngày 29 tháng 7 năm 2023 (thứ

Bảy).

- Thi môn Ngoại ngữ: Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút.

- Thi môn Tin học: Bắt đầu từ 9 giờ 30 phút.

Danh sách thí sinh dự thi theo số báo danh (theo Phụ lục I, II kèm theo),

nội quy thi được niêm yết tại trụ sở làm việc Sở Y tế từ ngày 28 tháng 7 năm

2023.

2. Hình thức thi: Thi trắc nghiệm trên giấy.

2

3. Nội dung và thời gian thi:

- Ngoại ngữ: 30 câu hỏi tiếng anh. Thời gian thi là 30 phút.

- Tin học: 30 câu hỏi công nghệ thông tin cơ bản. Thời gian thi là 30 phút.

4. Địa điểm tổ chức thi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum (số 808 Phan Đình

Phùng, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum).

5. Yêu cầu đối với thi sinh:

- Có mặt tại phòng thi trước 30 phút để làm một số thủ tục cần thiết.

- Khi đến dự thi phải mang theo thẻ căn cước công dân hoặc một trong

các giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh để giám thị phòng thi đối chiếu

khi gọi vào phòng thi.

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở làm việc Sở Y tế và đăng tải trên

trang Thông tin điện tử của Sở Y tế tỉnh Kon Tum theo địa chỉ:

https://syt.kontum.gov.vn; đồng thời được gửi đến thí sinh tham gia dự thi bằng

đường tin nhắn thông qua số điện thoại của thí sinh đã ghi trên phiếu đăng ký dự

tuyển./.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Ban Giám sát kỳ xét tuyển;

- Thành viên HĐXT;

- Lưu: VT, HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Đỗ Ngọc Hòa

		2023-07-24T07:34:49+0700

		2023-07-24T08:05:30+0700